

Tømrerfirmaet Karsten Høgsborg ApS

Sjællandsgade 21A, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 47 44 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Karsten Høgsborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Karsten Høgsborg ApS Sjællandsgade 21A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 47 44 08
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
Direktion	Karsten Høgsborg, Adonisvej 65, Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	KHP Holding ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed med såvel nybygning som reparation og vedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.806.467 kr. mod 2.916.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.103.053 kr. mod 34.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.806.467	2.916.672
1 Personaleomkostninger	-3.102.683	-2.495.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-242.239	-319.066
Driftsresultat	1.461.545	102.562
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.236	-50.465
Resultat før skat	1.410.309	52.097
Skat af årets resultat	-307.256	-17.387
Årets resultat	1.103.053	34.710
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	34.710
Disponeret fra overført resultat	-396.947	0
Disponeret i alt	1.103.053	34.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	260.000	312.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>312.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	438.363	213.649
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>438.363</u>	<u>213.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>698.363</u>	<u>525.649</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.009.274	1.895.817
Andre tilgodehavender	51.655	98.408
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.811</u>	<u>79.378</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.112.740</u>	<u>2.073.603</u>
Likvide beholdninger	<u>3.469.784</u>	<u>1.490.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.612.524</u>	<u>3.593.953</u>
Aktiver i alt	<u>5.310.887</u>	<u>4.119.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	741.008	1.137.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.291.008</u>	<u>1.187.955</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.560	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.560</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	673.620	599.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.332.183	1.501.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.531	110.000
Selskabsskat	278.696	45.122
Anden gæld	603.289	675.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.991.319</u>	<u>2.931.647</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.991.319</u>	<u>2.931.647</u>
Passiver i alt	<u>5.310.887</u>	<u>4.119.602</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.692.451	2.139.290
Pensioner	241.697	185.353
Andre omkostninger til social sikring	29.930	21.862
Personaleomkostninger i øvrigt	138.605	148.539
	<u>3.102.683</u>	<u>2.495.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.244	44.790
Andre finansielle omkostninger	11.992	5.675
	<u>51.236</u>	<u>50.465</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	244.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-244.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	19.800
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-19.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet en bankgaranti på i alt 58.231 kr. til sikkerhed for depositum på lejemålet Sjøllandsgade 21A, Vejle.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 152 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHP Holding ApS, CVR-nr. 25 81 46 65 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.